
T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

WE S. SEVERINO (0703016A)
SAN SEVERINO MARCHE - 22-06-2007 - 24-06-2007

Torneo WE S. SEVERINO 0703016A

Luogo SAN SEVERINO MARCHE  [Macerata - Marche]
Periodo 22-06-2007 - 24-06-2007

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 1 h/20 ms + 1 h QPF
Arbitri TITTARELLI ADRIANO - 

Partecipanti 26

Sito Internet

Dimitrijevic Dragan      

1Rizzardi Franco          

2
Perogio Lorenzo          

3
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WE S. SEVERINO (0703016A)
SAN SEVERINO MARCHE - 22-06-2007 - 24-06-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 CM Dimitrijevic Dragan      5.0 ITA 11.0012.507.50 6.25 2041 1710 1923 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 1965

2 1 CM Rizzardi Franco          4.0 ITA 11.5013.008.00 4.75 2107 1746 1926 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1957

3 6 1N Perogio Lorenzo          3.5 ITA 14.0016.5010.008.25 1952 1793 1874 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1969

4 25 CM Vasquez Otazu Michael    3.5 ITA 13.5014.508.50 6.00 1810 2042 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1983

5 2 CM Andreoli Mark            3.5 ITA 12.5013.509.00 6.25 2043 1822 1832 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1952

6 9 2N Menichelli Alessandro    3.5 ITA 10.5012.007.00 6.25 1661 1705 1817 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1990

7 4 CM Fratini Mauro            3.0 ITA 13.0015.509.00 4.25 2026 1786 1856 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1973

8 5 CM Gianfelici Edoardo       3.0 ITA 13.0014.508.00 3.00 2013 1857 1934 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1990

9 20 3N Marconi Luca             3.0 ITA 9.00 10.505.50 2.25 1512 1606 1679 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1996

10 19 3N Capossela Fabio          3.0 ITA 10.5010.506.00 1.75 1512 1551 1745 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 1961

11 12 3N Di Mauro Dante           2.5 ITA 14.0014.009.00 3.75 1599 1733 1729 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1954

12 13 3N Conforti Fabio           2.5 ITA 12.5014.508.50 5.00 1595 1813 1784 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1957

13 7 2N Cardona Alberto          2.5 ITA 12.0014.508.50 9.75 1754 1674 1400 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1965

14 11 2N Damiani Lorenzo          2.5 ITA 12.0013.508.50 5.50 1643 1633 1235 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1965

15 16 3N Sagripanti Michele       2.5 ITA 11.5013.008.00 4.50 1557 1718 1713 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1994

16 21 3N Dorici Alice             2.5 ITA 9.00 9.00 6.50 3.25 1504 1553 1554 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1991

17 8 2N Balzano Aldo             2.0 ITA 12.5014.007.50 1.50 1668 1632 1576 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1994

18 18 3N Binci Luca               2.0 ITA 14.0015.507.50 4.75 1518 1567 1567 4 1 2 1 2 0 2 0 2 1 0 1 0 1 1993

19 15 3N Della Mora David         1.5 ITA 13.5015.008.50 2.25 1560 1735 1602 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1992

20 23 NC Balzano Filli            1.5 ITA 11.5012.508.00 3.00 1464 1580 1432 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 1996

21 10 2N Pelagalli Marco          1.5 ITA 11.5013.008.00 3.25 1649 1612 1486 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1991

22 17 3N Binci Filippo            1.5 ITA 10.0011.506.50 2.25 1530 1672 1537 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 1996

23 22 NC Marconi Gabriele         1.5 ITA 7.00 7.00 4.50 1.00 1485 1534 1386 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1993

24 24 3N Tittarelli Edith         1.5 ITA 7.00 7.00 4.00 1.00 1461 1526 1378 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1996

25 14 3N Gasparini Diletta        1.0 ITA 10.0011.506.50 3.00 1569 1613 1143 5 0 2 3 2 0 0 2 3 0 2 1 0 0 1994

26 26 NC Santoni Eleonora         0.0 ITA 10.0011.506.50 0.00 1371 1512 778 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1971
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WE S. SEVERINO (0703016A)
SAN SEVERINO MARCHE - 22-06-2007 - 24-06-2007

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 CM Andreoli Mark            ITA CAM NA 2043 1822 1832 1952 M 804940 104617

8 2N Balzano Aldo             ITA MAR FM 1668 1632 1576 1994 M 129799

23 NC Balzano Filli            ITA MAR FM 1464 1580 1432 1996 F 129806

17 3N Binci Filippo            ITA MAR AN 1530 1672 1537 1996 M 122206

18 3N Binci Luca               ITA MAR AN 1518 1567 1567 1993 M 122205

19 3N Capossela Fabio          ITA UMB PG 1512 1551 1745 1961 M 122349

7 2N Cardona Alberto          ITA MAR MC 1754 1674 1400 1965 M 109977

13 3N Conforti Fabio           ITA MAR MC 1595 1813 1784 1957 M 108132

11 2N Damiani Lorenzo          ITA MAR MC 1643 1633 1235 1965 M 103006

15 3N Della Mora David         ITA MAR MC 1560 1735 1602 1992 M 118606

12 3N Di Mauro Dante           ITA LAZ RM 1599 1733 1729 1954 M 109953

3 CM Dimitrijevic Dragan      ITA MAR MC 2041 1710 1923 1965 M 822310 109660

21 3N Dorici Alice             ITA MAR MC 1504 1553 1554 1991 F 108225

4 CM Fratini Mauro            ITA MAR MC 2026 1786 1856 1973 M 821241 103019

14 3N Gasparini Diletta        ITA MAR AN 1569 1613 1143 1994 F 122210

5 CM Gianfelici Edoardo       ITA MAR MC 2013 1857 1934 1990 M 823554 108215

22 NC Marconi Gabriele         ITA MAR AN 1485 1534 1386 1993 M 122203

20 3N Marconi Luca             ITA MAR AN 1512 1606 1679 1996 M 122204

9 2N Menichelli Alessandro    ITA MAR MC 1661 1705 1817 1990 M 108235

10 2N Pelagalli Marco          ITA MAR MC 1649 1612 1486 1991 M 108237

6 1N Perogio Lorenzo          ITA MAR MC 1952 1793 1874 1969 M 110102

1 CM Rizzardi Franco          ITA VEN PD 2107 1746 1926 1957 M 825212 101511

16 3N Sagripanti Michele       ITA MAR FM 1557 1718 1713 1994 M 129796

26 NC Santoni Eleonora         ITA MAR AN 1371 1512 778 1971 F 102322

24 3N Tittarelli Edith         ITA MAR AN 1461 1526 1378 1996 F 117649

25 CM Vasquez Otazu Michael    ITA MAR MC 1810 2042 1983 M 134924
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WE S. SEVERINO (0703016A)
SAN SEVERINO MARCHE - 22-06-2007 - 24-06-2007

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 CM Rizzardi Franco          4.0 ITA | 13 N 1 | 6 B 0 | 15 N 1 | 12 B 1 | 4 N 1 | -1

5 2 CM Andreoli Mark            3.5 ITA | 14 B 1 | 7 N Â½ | 6 N 1 | 25 B 0 | 5 N 1 | -1

1 3 CM Dimitrijevic Dragan      5.0 ITA | 15 N 1 | 8 B 1 | 12 N 1 | 5 B 1 | 25 N 1 | -1

7 4 CM Fratini Mauro            3.0 ITA | 16 B 1 | 9 N 1 | 5 B 0 | 13 N 1 | 1 B 0 | 1

8 5 CM Gianfelici Edoardo       3.0 ITA | 17 N 1 | 10 B 1 | 4 N 1 | 3 N 0 | 2 B 0 | -1

3 6 1N Perogio Lorenzo          3.5 ITA | 20 B 1 | 1 N 1 | 2 B 0 | 9 N Â½ | 11 B 1 | 1

13 7 2N Cardona Alberto          2.5 ITA | 21 N 1 | 2 B Â½ | 25 N 0 | 16 N Â½ | 13 B Â½ | -1

17 8 2N Balzano Aldo             2.0 ITA | 22 B 1 | 3 N 0 | 13 B 0 | 17 N 1 | 19 B 0 | 1

6 9 2N Menichelli Alessandro    3.5 ITA | 23 N 1 | 4 B 0 | 17 N 1 | 6 B Â½ | 16 N 1 | -1

21 10 2N Pelagalli Marco          1.5 ITA | 24 B 1 | 5 N 0 | 16 B 0 | 19 N 0 | 18 N Â½ | -1

14 11 2N Damiani Lorenzo          2.5 ITA | 25 N Â½ | 12 B 0 | 23 N 1 | 18 B 1 | 6 N 0 | -1

11 12 3N Di Mauro Dante           2.5 ITA | 26 B 1 | 11 N 1 | 3 B 0 | 1 N 0 | 21 B Â½ | 1

12 13 3N Conforti Fabio           2.5 ITA | 1 B 0 | 20 N 1 | 8 N 1 | 4 B 0 | 7 N Â½ | -1

25 14 3N Gasparini Diletta        1.0 ITA | 2 N 0 | 25 B 0 | 22 N Â½ | 23 B 0 | 24 N Â½ | -1

19 15 3N Della Mora David         1.5 ITA | 3 B 0 | 22 N 1 | 1 B 0 | 20 N 0 | 17 B Â½ | 1

15 16 3N Sagripanti Michele       2.5 ITA | 4 N 0 | 21 B 1 | 10 N 1 | 7 B Â½ | 9 B 0 | 1

22 17 3N Binci Filippo            1.5 ITA | 5 B 0 | 24 N 1 | 9 B 0 | 8 B 0 | 15 N Â½ | 1

18 18 3N Binci Luca               2.0 ITA | 27 0 | 23 B Â½ | 19 N 1 | 11 N 0 | 10 B Â½ | 0

10 19 3N Capossela Fabio          3.0 ITA | 28 0 | 26 N 1 | 18 B 0 | 10 B 1 | 8 N 1 | 0

9 20 3N Marconi Luca             3.0 ITA | 6 N 0 | 13 B 0 | 24 N 1 | 15 B 1 | 23 N 1 | -1

16 21 3N Dorici Alice             2.5 ITA | 7 B 0 | 16 N 0 | 26 B 1 | 22 B 1 | 12 N Â½ | 1

23 22 NC Marconi Gabriele         1.5 ITA | 8 N 0 | 15 B 0 | 14 B Â½ | 21 N 0 | 26 B 1 | 1

20 23 NC Balzano Filli            1.5 ITA | 9 B 0 | 18 N Â½ | 11 B 0 | 14 N 1 | 20 B 0 | 1

24 24 3N Tittarelli Edith         1.5 ITA | 10 N 0 | 17 B 0 | 20 B 0 | 26 N 1 | 14 B Â½ | 1

4 25 CM Vasquez Otazu Michael    3.5 ITA | 11 B Â½ | 14 N 1 | 7 B 1 | 2 N 1 | 3 B 0 | 1

26 26 NC Santoni Eleonora         0.0 ITA | 12 N 0 | 19 B 0 | 21 N 0 | 24 B 0 | 22 N 0 | -1
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WE S. SEVERINO (0703016A)
SAN SEVERINO MARCHE - 22-06-2007 - 24-06-2007

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 CM Andreoli Mark            ITA 2043 1 1.00 0.54 0.46 1822.001832 1952 M 804940 104617

3 CM Dimitrijevic Dragan      ITA 2041 1 1.00 0.54 0.46 1710.001923 1965 M 822310 109660

4 CM Fratini Mauro            ITA 2026 2 0.00 0.91 -0.91 1786.601856 1973 M 821241 103019

5 CM Gianfelici Edoardo       ITA 2013 3 1.00 1.40 -0.4 1857.801934 1990 M 823554 108215

1 CM Rizzardi Franco          ITA 2107 1 1.00 0.61 0.39 1746.401926 1957 M 825212 101511
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WE S. SEVERINO (0703016A)
SAN SEVERINO MARCHE - 22-06-2007 - 24-06-2007

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

8 2N Balzano Aldo             ITA 1668 4 2.00 2.90 -0.9 -24 1632.601576 1994 M 129799

23 NC Balzano Filli            ITA 1464 5 1.50 1.70 -0.2 -6 1580.601432 1996 F 129806

17 3N Binci Filippo            ITA 1530 4 1.50 1.80 -0.3 -9 1672.601537 1996 M 122206

18 3N Binci Luca               ITA 1518 4 2.00 1.70 0.3 9 1567.001567 1993 M 122205

19 3N Capossela Fabio          ITA 1512 4 3.00 1.80 1.2 36 1551.501745 1961 M 122349

7 2N Cardona Alberto          ITA 1754 3 2.00 2.40 0.1 -24 1674.751400 1965 M 109977

13 3N Conforti Fabio           ITA 1595 3 2.50 1.50 1 30 1813.401784 1957 M 108132

11 2N Damiani Lorenzo          ITA 1643 4 2.00 2.10 -0.1 -12 1633.251235 1965 M 103006

15 3N Della Mora David         ITA 1560 3 1.50 1.90 -0.4 -12 1735.001602 1992 M 118606

12 3N Di Mauro Dante           ITA 1599 3 2.50 2.10 0.4 12 1733.201729 1954 M 109953

21 3N Dorici Alice             ITA 1504 5 2.50 2.20 0.3 9 1553.201554 1991 F 108225

14 3N Gasparini Diletta        ITA 1569 3 1.00 2.00 -1 -51 1613.251143 1994 F 122210

22 NC Marconi Gabriele         ITA 1485 5 1.50 2.20 -0.7 -21 1534.401386 1993 M 122203

20 3N Marconi Luca             ITA 1512 5 3.00 2.10 0.9 27 1606.401679 1996 M 122204

9 2N Menichelli Alessandro    ITA 1661 4 3.50 2.30 1.2 36 1705.801817 1990 M 108235

10 2N Pelagalli Marco          ITA 1649 4 1.50 2.80 -1.3 -39 1612.201486 1991 M 108237

6 1N Perogio Lorenzo          ITA 1952 3 2.50 3.30 0.2 6 1793.201874 1969 M 110102

16 3N Sagripanti Michele       ITA 1557 4 2.50 1.70 0.8 24 1718.801713 1994 M 129796

26 NC Santoni Eleonora         ITA 1371 5 0.00 1.60 -1.6 -48 1512.20778 1971 F 102322

24 3N Tittarelli Edith         ITA 1461 5 1.50 2.10 -0.6 -18 1526.201378 1996 F 117649
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WE S. SEVERINO (0703016A)
SAN SEVERINO MARCHE - 22-06-2007 - 24-06-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 3N Conforti Fabio           ITA 1595   |  1 CM Rizzardi Franco          ITA 2107 0 - 1

2 2 CM Andreoli Mark            ITA 2043   |  14 3N Gasparini Diletta        ITA 1569 1 - 0

3 15 3N Della Mora David         ITA 1560   |  3 CM Dimitrijevic Dragan      ITA 2041 0 - 1

4 4 CM Fratini Mauro            ITA 2026   |  16 3N Sagripanti Michele       ITA 1557 1 - 0

5 17 3N Binci Filippo            ITA 1530   |  5 CM Gianfelici Edoardo       ITA 2013 0 - 1

6 6 1N Perogio Lorenzo          ITA 1952   |  20 3N Marconi Luca             ITA 1512 1 - 0

7 21 3N Dorici Alice             ITA 1504   |  7 2N Cardona Alberto          ITA 1754 0 - 1

8 8 2N Balzano Aldo             ITA 1668   |  22 NC Marconi Gabriele         ITA 1485 1 - 0

9 23 NC Balzano Filli            ITA 1464   |  9 2N Menichelli Alessandro    ITA 1661 0 - 1

10 10 2N Pelagalli Marco          ITA 1649   |  24 3N Tittarelli Edith         ITA 1461 1 - 0

11 25 CM Vasquez Otazu Michael    ITA   |  11 2N Damiani Lorenzo          ITA 1643 Â½ - Â½

12 12 3N Di Mauro Dante           ITA 1599   |  26 NC Santoni Eleonora         ITA 1371 1 - 0

13 18 3N Binci Luca               ITA 1518   |  0 - F

14 19 3N Capossela Fabio          ITA 1512   |  0 - F
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WE S. SEVERINO (0703016A)
SAN SEVERINO MARCHE - 22-06-2007 - 24-06-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Rizzardi Franco          1 ITA 2107   |  6 1N Perogio Lorenzo          1 ITA 1952 0 - 1

2 7 2N Cardona Alberto          1 ITA 1754   |  2 CM Andreoli Mark            1 ITA 2043 Â½ - Â½

3 3 CM Dimitrijevic Dragan      1 ITA 2041   |  8 2N Balzano Aldo             1 ITA 1668 1 - 0

4 9 2N Menichelli Alessandro    1 ITA 1661   |  4 CM Fratini Mauro            1 ITA 2026 0 - 1

5 5 CM Gianfelici Edoardo       1 ITA 2013   |  10 2N Pelagalli Marco          1 ITA 1649 1 - 0

6 11 2N Damiani Lorenzo          0.5 ITA 1643   |  12 3N Di Mauro Dante           1 ITA 1599 0 - 1

7 14 3N Gasparini Diletta        0 ITA 1569   |  25 CM Vasquez Otazu Michael    0.5 ITA 0 - 1

8 20 3N Marconi Luca             0 ITA 1512   |  13 3N Conforti Fabio           0 ITA 1595 0 - 1

9 22 NC Marconi Gabriele         0 ITA 1485   |  15 3N Della Mora David         0 ITA 1560 0 - 1

10 16 3N Sagripanti Michele       0 ITA 1557   |  21 3N Dorici Alice             0 ITA 1504 1 - 0

11 24 3N Tittarelli Edith         0 ITA 1461   |  17 3N Binci Filippo            0 ITA 1530 0 - 1

12 18 3N Binci Luca               0 ITA 1518   |  23 NC Balzano Filli            0 ITA 1464 Â½ - Â½

13 26 NC Santoni Eleonora         0 ITA 1371   |  19 3N Capossela Fabio          0 ITA 1512 0 - 1
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WE S. SEVERINO (0703016A)
SAN SEVERINO MARCHE - 22-06-2007 - 24-06-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 3N Di Mauro Dante           2 ITA 1599   |  3 CM Dimitrijevic Dragan      2 ITA 2041 0 - 1

2 4 CM Fratini Mauro            2 ITA 2026   |  5 CM Gianfelici Edoardo       2 ITA 2013 0 - 1

3 6 1N Perogio Lorenzo          2 ITA 1952   |  2 CM Andreoli Mark            1.5 ITA 2043 0 - 1

4 25 CM Vasquez Otazu Michael    1.5 ITA   |  7 2N Cardona Alberto          1.5 ITA 1754 1 - 0

5 15 3N Della Mora David         1 ITA 1560   |  1 CM Rizzardi Franco          1 ITA 2107 0 - 1

6 8 2N Balzano Aldo             1 ITA 1668   |  13 3N Conforti Fabio           1 ITA 1595 0 - 1

7 17 3N Binci Filippo            1 ITA 1530   |  9 2N Menichelli Alessandro    1 ITA 1661 0 - 1

8 10 2N Pelagalli Marco          1 ITA 1649   |  16 3N Sagripanti Michele       1 ITA 1557 0 - 1

9 19 3N Capossela Fabio          1 ITA 1512   |  18 3N Binci Luca               0.5 ITA 1518 0 - 1

10 23 NC Balzano Filli            0.5 ITA 1464   |  11 2N Damiani Lorenzo          0.5 ITA 1643 0 - 1

11 22 NC Marconi Gabriele         0 ITA 1485   |  14 3N Gasparini Diletta        0 ITA 1569 Â½ - Â½

12 24 3N Tittarelli Edith         0 ITA 1461   |  20 3N Marconi Luca             0 ITA 1512 0 - 1

13 21 3N Dorici Alice             0 ITA 1504   |  26 NC Santoni Eleonora         0 ITA 1371 1 - 0
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WE S. SEVERINO (0703016A)
SAN SEVERINO MARCHE - 22-06-2007 - 24-06-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Dimitrijevic Dragan      3 ITA 2041   |  5 CM Gianfelici Edoardo       3 ITA 2013 1 - 0

2 2 CM Andreoli Mark            2.5 ITA 2043   |  25 CM Vasquez Otazu Michael    2.5 ITA 0 - 1

3 1 CM Rizzardi Franco          2 ITA 2107   |  12 3N Di Mauro Dante           2 ITA 1599 1 - 0

4 13 3N Conforti Fabio           2 ITA 1595   |  4 CM Fratini Mauro            2 ITA 2026 0 - 1

5 9 2N Menichelli Alessandro    2 ITA 1661   |  6 1N Perogio Lorenzo          2 ITA 1952 Â½ - Â½

6 16 3N Sagripanti Michele       2 ITA 1557   |  7 2N Cardona Alberto          1.5 ITA 1754 Â½ - Â½

7 11 2N Damiani Lorenzo          1.5 ITA 1643   |  18 3N Binci Luca               1.5 ITA 1518 1 - 0

8 17 3N Binci Filippo            1 ITA 1530   |  8 2N Balzano Aldo             1 ITA 1668 0 - 1

9 19 3N Capossela Fabio          1 ITA 1512   |  10 2N Pelagalli Marco          1 ITA 1649 1 - 0

10 20 3N Marconi Luca             1 ITA 1512   |  15 3N Della Mora David         1 ITA 1560 1 - 0

11 21 3N Dorici Alice             1 ITA 1504   |  22 NC Marconi Gabriele         0.5 ITA 1485 1 - 0

12 14 3N Gasparini Diletta        0.5 ITA 1569   |  23 NC Balzano Filli            0.5 ITA 1464 0 - 1

13 26 NC Santoni Eleonora         0 ITA 1371   |  24 3N Tittarelli Edith         0 ITA 1461 0 - 1
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WE S. SEVERINO (0703016A)
SAN SEVERINO MARCHE - 22-06-2007 - 24-06-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 25 CM Vasquez Otazu Michael    3.5 ITA   |  3 CM Dimitrijevic Dragan      4 ITA 2041 0 - 1

2 4 CM Fratini Mauro            3 ITA 2026   |  1 CM Rizzardi Franco          3 ITA 2107 0 - 1

3 5 CM Gianfelici Edoardo       3 ITA 2013   |  2 CM Andreoli Mark            2.5 ITA 2043 0 - 1

4 6 1N Perogio Lorenzo          2.5 ITA 1952   |  11 2N Damiani Lorenzo          2.5 ITA 1643 1 - 0

5 16 3N Sagripanti Michele       2.5 ITA 1557   |  9 2N Menichelli Alessandro    2.5 ITA 1661 0 - 1

6 7 2N Cardona Alberto          2 ITA 1754   |  13 3N Conforti Fabio           2 ITA 1595 Â½ - Â½

7 8 2N Balzano Aldo             2 ITA 1668   |  19 3N Capossela Fabio          2 ITA 1512 0 - 1

8 12 3N Di Mauro Dante           2 ITA 1599   |  21 3N Dorici Alice             2 ITA 1504 Â½ - Â½

9 23 NC Balzano Filli            1.5 ITA 1464   |  20 3N Marconi Luca             2 ITA 1512 0 - 1

10 18 3N Binci Luca               1.5 ITA 1518   |  10 2N Pelagalli Marco          1 ITA 1649 Â½ - Â½

11 15 3N Della Mora David         1 ITA 1560   |  17 3N Binci Filippo            1 ITA 1530 Â½ - Â½

12 24 3N Tittarelli Edith         1 ITA 1461   |  14 3N Gasparini Diletta        0.5 ITA 1569 Â½ - Â½

13 22 NC Marconi Gabriele         0.5 ITA 1485   |  26 NC Santoni Eleonora         0 ITA 1371 1 - 0
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1 Rizzardi Franco          
CM ITA   Elo FIDE: 2107 Perf: 1926 Media: 1746.40 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Conforti Fabio           ITA 1595 1 0 1

2 B 6 1N Perogio Lorenzo          ITA 1952 0 0 1

3 N 15 3N Della Mora David         ITA 1560 1 0 2

4 B 12 3N Di Mauro Dante           ITA 1599 1 0 3

5 N 4 CM Fratini Mauro            ITA 2026 81 0.61 1 1 4

0.61 1 4

2 Andreoli Mark            
CM ITA   Elo FIDE: 2043 Perf: 1832 Media: 1822.00 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Gasparini Diletta        ITA 1569 1 0 1

2 N 7 2N Cardona Alberto          ITA 1754 Â½ 0 1

3 N 6 1N Perogio Lorenzo          ITA 1952 1 0 2

4 B 25 CM Vasquez Otazu Michael    ITA 0.5 0 0 2

5 N 5 CM Gianfelici Edoardo       ITA 2013 30 0.54 1 1 3

0.54 1 3

3 Dimitrijevic Dragan      
CM ITA   Elo FIDE: 2041 Perf: 1923 Media: 1710.00 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Della Mora David         ITA 1560 1 0 1

2 B 8 2N Balzano Aldo             ITA 1668 1 0 2

3 N 12 3N Di Mauro Dante           ITA 1599 1 0 3

4 B 5 CM Gianfelici Edoardo       ITA 2013 28 0.54 1 1 4

5 N 25 CM Vasquez Otazu Michael    ITA 0.5 1 2 5

0.54 2 5

4 Fratini Mauro            
CM ITA   Elo FIDE: 2026 Perf: 1856 Media: 1786.60 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Sagripanti Michele       ITA 1557 1 0 1

2 N 9 2N Menichelli Alessandro    ITA 1661 1 0 2

3 B 5 CM Gianfelici Edoardo       ITA 2013 13 0.52 0 0 2

4 N 13 3N Conforti Fabio           ITA 1595 1 0 3

5 B 1 CM Rizzardi Franco          ITA 2107 -81 0.39 0 0 3

0.91 0 3
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5 Gianfelici Edoardo       
CM ITA   Elo FIDE: 2013 Perf: 1934 Media: 1857.80 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Binci Filippo            ITA 1530 1 0 1

2 B 10 2N Pelagalli Marco          ITA 1649 1 0 2

3 N 4 CM Fratini Mauro            ITA 2026 -13 0.48 1 1 3

4 N 3 CM Dimitrijevic Dragan      ITA 2041 -28 0.46 0 1 3

5 B 2 CM Andreoli Mark            ITA 2043 -30 0.46 0 1 3

1.4 1 3

6 Perogio Lorenzo          
1N ITA Elo Italia: 1952 Variaz: 6 Perf: 1874 Media: 1793.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Marconi Luca             ITA 1512 440 0.92 1 1 1

2 N 1 CM Rizzardi Franco          ITA 2107 -155 0.29 1 2 2

3 B 2 CM Andreoli Mark            ITA 2043 -91 0.38 0 2 2

4 N 9 2N Menichelli Alessandro    ITA 1661 291 0.85 Â½ 2 2

5 B 11 2N Damiani Lorenzo          ITA 1643 309 0.86 1 3 3

3.3 3 3

7 Cardona Alberto          
2N ITA Elo Italia: 1754 Variaz: -24 Perf: 1400 Media: 1674.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Dorici Alice             ITA 1504 250 0.81 1 1 1

2 B 2 CM Andreoli Mark            ITA 2043 -289 0.16 Â½ 1 1

3 N 25 CM Vasquez Otazu Michael    ITA 0.5 0 1 1

4 N 16 3N Sagripanti Michele       ITA 1557 197 0.75 Â½ 1 1

5 B 13 3N Conforti Fabio           ITA 1595 159 0.71 Â½ 1 1

2.93 1 1

8 Balzano Aldo             
2N ITA Elo Italia: 1668 Variaz: -24 Perf: 1576 Media: 1632.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Marconi Gabriele         ITA 1485 183 0.74 1 1 1

2 N 3 CM Dimitrijevic Dragan      ITA 2041 -373 0.1 0 1 1

3 B 13 3N Conforti Fabio           ITA 1595 73 0.6 0 1 1

4 N 17 3N Binci Filippo            ITA 1530 138 0.69 1 2 2

5 B 19 3N Capossela Fabio          ITA 1512 156 0.71 0 2 2

2.84 2 2
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9 Menichelli Alessandro    
2N ITA Elo Italia: 1661 Variaz: 36 Perf: 1817 Media: 1705.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Balzano Filli            ITA 1464 197 0.75 1 1 1

2 B 4 CM Fratini Mauro            ITA 2026 -365 0.1 0 1 1

3 N 17 3N Binci Filippo            ITA 1530 131 0.68 1 2 2

4 B 6 1N Perogio Lorenzo          ITA 1952 -291 0.15 Â½ 2 2

5 N 16 3N Sagripanti Michele       ITA 1557 104 0.64 1 3 3

2.32 3 3

10 Pelagalli Marco          
2N ITA Elo Italia: 1649 Variaz: -39 Perf: 1486 Media: 1612.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Tittarelli Edith         ITA 1461 188 0.74 1 1 1

2 N 5 CM Gianfelici Edoardo       ITA 2013 -364 0.1 0 1 1

3 B 16 3N Sagripanti Michele       ITA 1557 92 0.63 0 1 1

4 N 19 3N Capossela Fabio          ITA 1512 137 0.68 0 1 1

5 N 18 3N Binci Luca               ITA 1518 131 0.68 Â½ 1 1

2.83 1 1

11 Damiani Lorenzo          
2N ITA Elo Italia: 1643 Variaz: -12 Perf: 1235 Media: 1633.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 CM Vasquez Otazu Michael    ITA 0.5 Â½ 0 0

2 B 12 3N Di Mauro Dante           ITA 1599 44 0.56 0 0 0

3 N 23 NC Balzano Filli            ITA 1464 179 0.73 1 1 1

4 B 18 3N Binci Luca               ITA 1518 125 0.67 1 2 2

5 N 6 1N Perogio Lorenzo          ITA 1952 -309 0.14 0 2 2

2.6 2 2

12 Di Mauro Dante           
3N ITA Elo Italia: 1599 Variaz: 12 Perf: 1729 Media: 1733.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Santoni Eleonora         ITA 1371 228 0.79 1 1 1

2 N 11 2N Damiani Lorenzo          ITA 1643 -44 0.44 1 2 2

3 B 3 CM Dimitrijevic Dragan      ITA 2041 -442 0.08 0 2 2

4 N 1 CM Rizzardi Franco          ITA 2107 -508 0.08 0 2 2

5 B 21 3N Dorici Alice             ITA 1504 95 0.63 Â½ 2 2

2.02 2 2
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13 Conforti Fabio           
3N ITA Elo Italia: 1595 Variaz: 30 Perf: 1784 Media: 1813.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Rizzardi Franco          ITA 2107 -512 0.08 0 0 0

2 N 20 3N Marconi Luca             ITA 1512 83 0.61 1 1 1

3 N 8 2N Balzano Aldo             ITA 1668 -73 0.4 1 2 2

4 B 4 CM Fratini Mauro            ITA 2026 -431 0.08 0 2 2

5 N 7 2N Cardona Alberto          ITA 1754 -159 0.29 Â½ 2 2

1.46 2 2

14 Gasparini Diletta        
3N ITA Elo Italia: 1569 Variaz: -51 Perf: 1143 Media: 1613.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Andreoli Mark            ITA 2043 -474 0.08 0 0 0

2 B 25 CM Vasquez Otazu Michael    ITA 0.5 0 0 0

3 N 22 NC Marconi Gabriele         ITA 1485 84 0.62 Â½ 0 0

4 B 23 NC Balzano Filli            ITA 1464 105 0.64 0 0 0

5 N 24 3N Tittarelli Edith         ITA 1461 108 0.65 Â½ 0 0

2.49 0 0

15 Della Mora David         
3N ITA Elo Italia: 1560 Variaz: -12 Perf: 1602 Media: 1735.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Dimitrijevic Dragan      ITA 2041 -481 0.08 0 0 0

2 N 22 NC Marconi Gabriele         ITA 1485 75 0.6 1 1 1

3 B 1 CM Rizzardi Franco          ITA 2107 -547 0.08 0 1 1

4 N 20 3N Marconi Luca             ITA 1512 48 0.57 0 1 1

5 B 17 3N Binci Filippo            ITA 1530 30 0.54 Â½ 1 1

1.87 1 1

16 Sagripanti Michele       
3N ITA Elo Italia: 1557 Variaz: 24 Perf: 1713 Media: 1718.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Fratini Mauro            ITA 2026 -469 0.08 0 0 0

2 B 21 3N Dorici Alice             ITA 1504 53 0.57 1 1 1

3 N 10 2N Pelagalli Marco          ITA 1649 -92 0.37 1 2 2

4 B 7 2N Cardona Alberto          ITA 1754 -197 0.25 Â½ 2 2

5 B 9 2N Menichelli Alessandro    ITA 1661 -104 0.36 0 2 2

1.63 2 2
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17 Binci Filippo            
3N ITA Elo Italia: 1530 Variaz: -9 Perf: 1537 Media: 1672.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Gianfelici Edoardo       ITA 2013 -483 0.08 0 0 0

2 N 24 3N Tittarelli Edith         ITA 1461 69 0.6 1 1 1

3 B 9 2N Menichelli Alessandro    ITA 1661 -131 0.32 0 1 1

4 B 8 2N Balzano Aldo             ITA 1668 -138 0.31 0 1 1

5 N 15 3N Della Mora David         ITA 1560 -30 0.46 Â½ 1 1

1.77 1 1

18 Binci Luca               
3N ITA Elo Italia: 1518 Variaz: 9 Perf: 1567 Media: 1567.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 27 0 F 0 0

2 B 23 NC Balzano Filli            ITA 1464 54 0.58 Â½ 0 0

3 N 19 3N Capossela Fabio          ITA 1512 6 0.51 1 1 1

4 N 11 2N Damiani Lorenzo          ITA 1643 -125 0.33 0 1 1

5 B 10 2N Pelagalli Marco          ITA 1649 -131 0.32 Â½ 1 1

1.74 1 1

19 Capossela Fabio          
3N ITA Elo Italia: 1512 Variaz: 36 Perf: 1745 Media: 1551.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 28 0 F 0 0

2 N 26 NC Santoni Eleonora         ITA 1371 141 0.69 1 1 1

3 B 18 3N Binci Luca               ITA 1518 -6 0.49 0 1 1

4 B 10 2N Pelagalli Marco          ITA 1649 -137 0.32 1 2 2

5 N 8 2N Balzano Aldo             ITA 1668 -156 0.29 1 3 3

1.79 3 3

20 Marconi Luca             
3N ITA Elo Italia: 1512 Variaz: 27 Perf: 1679 Media: 1606.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Perogio Lorenzo          ITA 1952 -440 0.08 0 0 0

2 B 13 3N Conforti Fabio           ITA 1595 -83 0.39 0 0 0

3 N 24 3N Tittarelli Edith         ITA 1461 51 0.57 1 1 1

4 B 15 3N Della Mora David         ITA 1560 -48 0.43 1 2 2

5 N 23 NC Balzano Filli            ITA 1464 48 0.57 1 3 3

2.04 3 3
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21 Dorici Alice             
3N ITA Elo Italia: 1504 Variaz: 9 Perf: 1554 Media: 1553.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Cardona Alberto          ITA 1754 -250 0.19 0 0 0

2 N 16 3N Sagripanti Michele       ITA 1557 -53 0.43 0 0 0

3 B 26 NC Santoni Eleonora         ITA 1371 133 0.68 1 1 1

4 B 22 NC Marconi Gabriele         ITA 1485 19 0.53 1 2 2

5 N 12 3N Di Mauro Dante           ITA 1599 -95 0.37 Â½ 2 2

2.2 2 2

22 Marconi Gabriele         
NC ITA Elo Italia: 1485 Variaz: -21 Perf: 1386 Media: 1534.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Balzano Aldo             ITA 1668 -183 0.26 0 0 0

2 B 15 3N Della Mora David         ITA 1560 -75 0.4 0 0 0

3 B 14 3N Gasparini Diletta        ITA 1569 -84 0.38 Â½ 0 0

4 N 21 3N Dorici Alice             ITA 1504 -19 0.47 0 0 0

5 B 26 NC Santoni Eleonora         ITA 1371 114 0.66 1 1 1

2.17 1 1

23 Balzano Filli            
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: -6 Perf: 1432 Media: 1580.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Menichelli Alessandro    ITA 1661 -197 0.25 0 0 0

2 N 18 3N Binci Luca               ITA 1518 -54 0.42 Â½ 0 0

3 B 11 2N Damiani Lorenzo          ITA 1643 -179 0.27 0 0 0

4 N 14 3N Gasparini Diletta        ITA 1569 -105 0.36 1 1 1

5 B 20 3N Marconi Luca             ITA 1512 -48 0.43 0 1 1

1.73 1 1

24 Tittarelli Edith         
3N ITA Elo Italia: 1461 Variaz: -18 Perf: 1378 Media: 1526.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Pelagalli Marco          ITA 1649 -188 0.26 0 0 0

2 B 17 3N Binci Filippo            ITA 1530 -69 0.4 0 0 0

3 B 20 3N Marconi Luca             ITA 1512 -51 0.43 0 0 0

4 N 26 NC Santoni Eleonora         ITA 1371 90 0.62 1 1 1

5 B 14 3N Gasparini Diletta        ITA 1569 -108 0.35 Â½ 1 1

2.06 1 1
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25 Vasquez Otazu Michael    
CM ITA Elo Italia: Variaz: 78 Perf: 2042 Media: 1810.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Damiani Lorenzo          ITA 1643 0.5 Â½ 0 0

2 N 14 3N Gasparini Diletta        ITA 1569 0.5 1 1 1

3 B 7 2N Cardona Alberto          ITA 1754 0.5 1 2 2

4 N 2 CM Andreoli Mark            ITA 2043 0.5 1 3 3

5 B 3 CM Dimitrijevic Dragan      ITA 2041 0.5 0 3 3

0 3 3

26 Santoni Eleonora         
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: -48 Perf: 778 Media: 1512.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Di Mauro Dante           ITA 1599 -228 0.21 0 0 0

2 B 19 3N Capossela Fabio          ITA 1512 -141 0.31 0 0 0

3 N 21 3N Dorici Alice             ITA 1504 -133 0.32 0 0 0

4 B 24 3N Tittarelli Edith         ITA 1461 -90 0.38 0 0 0

5 N 22 NC Marconi Gabriele         ITA 1485 -114 0.34 0 0 0

1.56 0 0
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